РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2017 г.                    п. Новая Тельба                                     № 16

«Об утверждении Плана-графика мероприятий администрации Новотельбинского сельского поселения по очистке территории поселения, прилегающих территорий от горючих отходов, мусора, сухой растительности на 2017 год»

В соответствии с Уставом Новотельбинского муниципального образования, администрация Новотельбинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_1]
1. Утвердить План-график мероприятий администрации Новотельбинского сельского поселения по очистке территории поселения, прилегающих территорий от горючих отходов, мусора, сухой растительности на 2017 год (Приложение).
2. Данное постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новотельбинского сельского поселения 				     Н.М. Толстихина

Утвержден постановлением
Администрации Новотельбинского
сельского поселения
№ 16 от 25.01.2017 года

План-график мероприятий администрации Новотельбинского сельского поселения по очистке территории поселения, прилегающих территорий от горючих отходов, мусора, сухой растительности на 2017 год
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки выполнения
	Ответственный за выполнение мероприятия

	1
	Пропахивание минерализованной полосы вокруг территории посёлка
	20.04.2017 г. – 15.05.2017г.
	Специалист администрации Пашина О.В.

	2
	Отжиг сухой травы на прилегающих к посёлку территориях
	20.04.2017 г. – 15.05.2017 г.
	Специалист администрации Пашина О.В.

	3
	Расчистка территории свалки и прилегающих территорий
	23.04.2017 г.-30.04.2017 г.
	Специалист администрации Пашина О.В.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Новотельбинского  сельского поселения 				   Н.М. Толстихина